



**DODATEK č. 2 (dále jen „Dodatek“)
ke Smlouvě o dílo č. 2024/ORI/S/0223 uzavřené dne 31.5.2024
(dále jen „Smlouva“)**

I.

Smluvní strany

1. město Orlová

se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně
zastoupen: Lenkou Brzyszkowskou, starostkou města
IČO: 00297577
Objednatel nevystupuje u plnění jako osoba povinná k dani.
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 103957163/0300

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických a ve věcech tohoto Dodatku:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a ve věcech tohoto Dodatku dle stavebního zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“)

Tel., e-mail:

autorizace ČKAIT (pozemní stavby): 1102005“

Stavbyvedoucí:

(dále jen „objednatel“)

a

2. Pavlacký s.r.o.

Sídlo: Družstevní 1012, 763 26 Luhačovice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 20 152
zastoupen: Ing. Hynek Pavlacký, jednatel
IČO: 63472902
DIČ: CZ63472902
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 212651147/0300

Osoba oprávněná pro odborné vedení provádění stavby (stavbyvedoucí) dle ust. § 164 a násl. stavebního zákona:

Stavbyvedoucí:

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále též označovány jako „Smluvní strany“)



II.

Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 31. 5. 2024 Smlouvu na stavební práce „Veřejně přístupné hřiště u ZŠ U Kapličky O/Lutyně“. Zhotovitel byl vybrán na základě výsledku zadávacího řízení realizovaného podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále ve Smlouvě jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“).

V průběhu realizace stavby byly zjištěny skutečnosti, které mají vliv na předmět plnění a cenu plnění díla.

U objektu 04 – hřiště na volejbal bylo zjištěno, že měly být dodány a namontovány celkem 4 ks konstrukce na basketbal. V rozpočtu jsou pouze 2 ks. Jedná se chybu projektanta. Jedná se o rozšíření předmětu plnění.

U objektu 05 – komunikační plochy po geodetickém zaměření dlažby u chodníků bylo zjištěno, že skutečnost je jiná. U doskočiště došlo k doplnění dlažby na pravé straně v rozsahu 4,5 m². Jedná se o rozšíření předmětu plnění.

U objektu 06. 1. 03 – multifunkční hřiště vnitroarealové oplocení došlo k rozšíření o 1 pole na každé straně z důvodu lepší stability. Jedná se o rozšíření předmětu plnění.

U objektu 06. 2. 04 – hřiště na volejbal došlo k doplnění ochranné sítě v rozsahu 13,6 m² nad vstupy na volejbalová hřiště. Jedná se o rozšíření předmětu plnění.

Současně bylo zjištěno, že po geodetickém zaměření objektu 07.1 areálové oplocení – doplnění je skutečnost jiná o - 8 sloupků a rámkové výplně oproti rozpočtu u smlouvy a objektu 07. 2 areálové oplocení – oprava je skutečnost jiná o – 27 bm strojového pletiva oproti rozpočtu u smlouvy. V zájmové ploše plánuje vedení města vybudovat plochu pro parkoviště a oprava plotu by nebyla účelná. Jedná se o zúžení předmětu plnění.

Z výše uvedených údajů se Smluvní strany dohodly V souladu s ustanovením §222 odst. 4 zákon o zadávání veřejných zakázek na uzavření dodatku.

III.

Předmět dodatku

V souladu s čl. XX. – „Závěrečná ustanovení“ odst. 3 se Smluvní strany dohodly na změně čl. V. – „**Cena díla**“, Smlouvy .

I. Nové znění bodu 1. čl. V. – „Cena díla“, Smlouvy:

Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou Smluvních stran jako cena pevná, nejvýše přípustná, platí po celou dobu realizace díla, pokud není v tomto Dodatku dále stanoveno jinak.

	Cena bez DPH v Kč	DPH 21% v Kč	Cena vč. DPH v Kč
Cena celkem dle smlouvy	9 948 619,95	2 089 210,19	12 037 830,14
Rozšíření předmětu plnění dle Dodatku č.1	253 464,35	53 227,51	306 691,86
Cena celkem po úpravách dle Dodatku č.1	10 202 084,30	2 142 437,7	12 344 522,00
Zúžení předmětu plnění Dle Dodatku č. 2	-64 587,15	-13 563,30	-78 150,45
Rozšíření předmětu plnění Dle Dodatku č. 2	64 587,15	13 563,30	78 150,45



Cena celkem po úpravách dle Dodatku č. 2	10 202 084,30	2 142 437,7	12 344 522,00
---	----------------------	--------------------	----------------------

Režim přenesené daňové povinnosti nebude uplatněn.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v plném rozsahu beze změn.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona o registru smluv, není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv. Město Orlová tento Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv). Město Orlová zašle nejpozději do 5 kalendářních dnů zhotoviteli potvrzení o uveřejnění Dodatku v registru smluv.
2. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“) a s tímto související zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen „zákon o zpracování osobních údajů“). V případě porušení povinností vyplývajících z GDPR nebo zákona o zpracování osobních údajů odpovídá za tato porušení ta ze Smluvních stran, jejímž jednáním či opomenutím k porušení GDPR nebo zákona o zpracování osobních údajů došlo. Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů v Dodatku tak, jak jsou tyto v Dodatku uvedeny a prohlašují, že nakládání s Dodatkem obsahující osobní údaje bude odpovídat povinnostem vyplývajícím z GDPR a zákona o zpracování osobních údajů.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
4. Dodatek je uzavřen elektronicky.
5. Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.: Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou města Orlové usnesením č. 1595/43. ze dne 18. 12. 2024.
6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je:
Příloha č. 1 - položkový rozpočet

V Orlové dne:



Lenka Brzyszkowská
starostka města

V Luhačovicích dne:



Ing. Hynek Pavlacký
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20/2019aktMNP_VCP
Stavba: MNP_VCP - HŘIŠTĚ U ZŠ U KAPLIČKY 959 V ORLOVÉ-LUTYNI

KSO:
Místo: ZS U Kapličky 959, Orlová - Lutyně

CC-CZ:
Datum: 03.12.2024

Zadavatel:
Město Orlová

IC: 00297577
DIČ: CZ00297577

Zhotovitel:
Pavlacký s.r.o.

IC: 63472902
DIČ: CZ63472902

Projektant:

IC: 12472646
DIČ: CZ490414307

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20/2019aktMNP_VCP		
Stavba:	MNP_VCP - HŘIŠTĚ U ZŠ U KAPLIČKY 959 V ORLOVÉ-LUTYNI		
Místo:	ZŠ U Kapličky 959, Orlová - Lutyně	Datum:	03.12.2024
Zadavatel:	Město Orlová	Projektant:	PROJEKCE
Zhotovitel:	Pavlacký s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
04	HŘIŠTĚ NA VOLEJBAL	35 000,00	42 350,00
05	KOMUNIKAČNÍ PLOCHY	8 509,55	10 296,56
06.1	VNITROAREÁLOVÉ OPLOCENÍ OBJ. 03	18 017,60	21 801,30
06.2	VNITROAREÁLOVÉ OPLOCENÍ OBJ. 04	3 060,00	3 702,60
07.1	AREÁLOVÉ OPLOCENÍ - DOPLNĚNÍ	-41 888,40	-50 684,96
07.2	AREÁLOVÉ OPLOCENÍ - OPRAVA	-22 698,75	-27 465,49

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MNP_VCP - HŘIŠTĚ U ZŠ U KAPLIČKY 959 V ORLOVÉ-LUTYNI

Objekt:

04 - HŘIŠTĚ NA VOLEJBAL

KSO:

Místo: Orlová, ZŠ U Kapličky 959

CC-CZ:

Datum: 03.12.2024

Zadavatel:

Město Orlová

IČ:

00297577

DIČ:

CZ00297577

Zhotovitel:

Pavlacký s.r.o.

IČ:

63472902

DIČ:

CZ63472902

Projektant:

IČ:

12472646

DIČ:

CZ490414307

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

35 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 000,00	21,00%	7 350,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

42 350,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MNP_VCP - HŘIŠTĚ U ZŠ U KAPLIČKY 959 V ORLOVÉ-LUTYNI
Objekt: 04 - HŘIŠTĚ NA VOLEJBAL

Místo: Orlová, ZŠ U Kapličky 959
Zadavatel: Město Orlová
Zhotovitel: Pavlacký s.r.o.

Datum: 03.12.2024
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	35 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	35 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	35 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MNP_VCP - HŘIŠTĚ U ZŠ U KAPLIČKY 959 V ORLOVÉ-LUTYNI
Objekt: 04 - HŘIŠTĚ NA VOLEJBAL

Místo: Orlová, ZŠ U Kapličky 959 Datum: 03.12.2024
Zadavatel: Město Orlová Projektant:
Zhotovitel: Pavlacký s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 35 000,00

D	PSV		Práce a dodávky PSV				35 000,00
D	767		Konstrukce zámečnické				35 000,00
1	K	767000002	D+m kce na basketbal, Zn, vysazení 2,2m vč. desky 1800x1050mm, obroučky, síťky	kpl.	2,000	17 500,00	35 000,00
	vv		2,0		2,000		
	vv		A,B,C.3,D.3,D.4				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MNP_VCP - HŘIŠTĚ U ZŠ U KAPLIČKY 959 V ORLOVÉ-LUTYNI

Objekt:

05 - KOMUNIKAČNÍ PLOCHY

KSO:

Místo: Orlová, ZŠ U Kapličky 959

CC-CZ:

Datum: 03.12.2024

Zadavatel:

Město Orlová

IČ:

00297577

DIČ:

CZ00297577

Zhotovitel:

Pavlacký s.r.o.

IČ:

63472902

DIČ:

CZ63472902

Projektant:

IČ:

12472646

DIČ:

CZ490414307

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 509,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 509,55	21,00%	1 787,01
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 296,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MNP_VCP - HŘIŠTĚ U ZŠ U KAPLIČKY 959 V ORLOVÉ-LUTYNI
Objekt: 05 - KOMUNIKAČNÍ PLOCHY

Místo: Orlová, ZŠ U Kapličky 959
Zadavatel: Město Orlová
Zhotovitel: Pavlacký s.r.o.

Datum: 03.12.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		8 509,55
HSV - Práce a dodávky HSV		8 509,55
5 - Komunikace pozemní		4 277,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		3 907,50
998 - Přesun hmot		324,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MNP_VCP - HŘIŠTĚ U ZŠ U KAPLIČKY 959 V ORLOVÉ-LUTYNI
Objekt: 05 - KOMUNIKAČNÍ PLOCHY

Místo: Orlová, ZŠ U Kapličky 959 Datum: 03.12.2024
Zadavatel: Město Orlová Projektant:
Zhotovitel: Pavlacký s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 8 509,55

D		HSV	Práce a dodávky HSV	8 509,55			
D		5	Komunikace pozemní	4 277,25			
1	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	5,175	220,00	1 138,50
	W		4,50/200*230		5,175		
	W		A,B,C.3,D.3,D.6				
	W		přepočet na tl. 230mm				
2	K	564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	4,500	110,00	495,00
	W	KP	4,50		4,500		
3	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl. 50 mm	m2	4,500	55,00	247,50
	W		KP		4,500		
	W		A,B,C.3,D.3,D.6				
4	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	4,500	280,00	1 260,00
	W		KP		4,500		
	W		A,B,C.3,D.3,D.6				
5	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	4,545	250,00	1 136,25
	W		4,5*1,01 'Přepočetné koeficientem množství		4,545		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 907,50			
6	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	10,000	175,00	1 750,00
	W		10,0		10,000		
	W		A,B,C.3,D.3,D.6				
7	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	10,100	75,00	757,50
	W		10*1,01 'Přepočetné koeficientem množství		10,100		
8	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,400	3 500,00	1 400,00
	W		10,0*0,20*0,20		0,400		
	W		A,B,C.3,D.3,D.6				
D		998	Přesun hmot	324,80			
9	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	6,496	50,00	324,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MNP_VCP - HŘIŠTĚ U ZŠ U KAPLIČKY 959 V ORLOVÉ-LUTYNI

Objekt:

06.1 - VNITROAREÁLOVÉ OPLOCENÍ OBJ. 03

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Orlová

Zhotovitel:

Pavlacký s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.12.2024

IČ:

DIČ:

00297577

CZ00297577

IČ:

DIČ:

63472902

CZ63472902

IČ:

DIČ:

12472646

CZ490414307

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

18 017,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 017,60	21,00%	3 783,70
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

21 801,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MNP_VCP - HŘIŠTĚ U ZŠ U KAPLIČKY 959 V ORLOVÉ-LUTYNI
Objekt: 06.1 - VNITROAREÁLOVÉ OPLOCENÍ OBJ. 03

Místo:		Datum:	03.12.2024
Zadavatel:	Město Orlová	Projektant:	
Zhotovitel:	Pavlacký s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací		18 017,60
HSV - Práce a dodávky HSV		6 417,40
1 - Zemní práce		1 247,40
2 - Zakládání		2 970,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		1 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		700,00
PSV - Práce a dodávky PSV		11 600,20
767 - Konstrukce zámečnické		11 600,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MNP_VCP - HŘIŠTĚ U ŽŠ U KAPLIČKY 959 V ORLOVÉ-LUTYNI
Objekt: 06.1 - VNITROAREÁLOVÉ OPLOCENÍ OBJ. 03

Místo: Datum: 03.12.2024
Zadavatel: Město Orlová Projektant:
Zhotovitel: Pavlacký s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 18 017,60

D	HSV	Práce a dodávky HSV				6 417,40	
D	1	Zemní práce				1 247,40	
1	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,792	1 500,00	1 188,00
	VV		0,60*0,60*1,10*2		0,792		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.4,D.8, oplocení				
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,792	75,00	59,40
	VV		0,60*0,60*1,10*2		0,792		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.4,D.8, oplocení				
D	2	Zakládání				2 970,00	
3	K	272313611	Základové klenby z betonu tř. C 16/20	m3	0,792	3 750,00	2 970,00
	VV		0,60*0,60*1,10*2		0,792		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.4,D.8, oplocení				
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 500,00	
4	K	348401140	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 5,0 m	m	6,000	250,00	1 500,00
	VV		2*3,0		6,000		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.8				
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				700,00	
5	K	953943125	Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	2,000	350,00	700,00
	VV		2*1		2,000		
	VV		sloupky				
D	PSV	Práce a dodávky PSV				11 600,20	
D	767	Konstrukce zámečnické				11 600,20	
6	M	14011050	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 76x3,2mm	m	12,000	240,00	2 880,00
	VV		2*6,0		12,000		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.4,D.8, oplocení				
7	M	14550226	profil ocelový čtvercový svařovaný 30x30x2mm	t	0,011	35 000,00	385,00
	VV		2*3,0*0,00178		0,011		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.4,D.8, oplocení				
8	K	138901020	Přirážka za žárové zinkování ocel. konstrukcí	kg	82,080	30,00	2 462,40
	VV		2*6,0*5,95		71,400		
	VV		sloupky				
	VV		2*3,0*1,78		10,680		
	VV		zpevňující prvek				
	VV		Součet		82,080		
9	K	767995104	Výroba a montáž kov. atyp. konstrukcí do 50kg	kg	82,080	35,00	2 872,80
	VV		2*6,0*5,95		71,400		
	VV		sloupky				
	VV		2*3,0*1,78		10,680		
	VV		zpevňující prvek				
	VV		Součet		82,080		
10	M	145045004	Dodávka tkané sítě, PP, bezuzlové, 100/100/5mm	m2	30,000	100,00	3 000,00
	VV		2*3,0*5,0		30,000		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.4,D.8				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MNP_VCP - HŘIŠTĚ U ZŠ U KAPLIČKY 959 V ORLOVÉ-LUTYNI

Objekt:

06.2 - VNITROAREÁLOVÉ OPLOCENÍ OBJ. 04

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Orlová

Zhotovitel:

Pavlacký s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.12.2024

IČ:

DIČ:

00297577

CZ00297577

IČ:

DIČ:

63472902

CZ63472902

IČ:

DIČ:

12472646

CZ490414307

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 060,00

DPH základní
snížená

Základ daně
3 060,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
642,60
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 702,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MNP_VCP - HŘIŠTĚ U ZŠ U KAPLIČKY 959 V ORLOVÉ-LUTYNI
Objekt: 06.2 - VNITROAREÁLOVÉ OPLOCENÍ OBJ. 04

Místo:

Datum: 03.12.2024

Zadavatel: Město Orlová

Projektant:

Zhotovitel: Pavlacký s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	3 060,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 700,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 700,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 360,00
767 - Konstrukce zámečnické	1 360,00

SOUPOIS PRACÍ

Stavba: MNP_VCP - HŘIŠTĚ U ZŠ U KAPLIČKY 959 V ORLOVÉ-LUTYNI
Objekt: 06.2 - VNITROAREÁLOVÉ OPLOCENÍ OBJ. 04

Místo: Datum: 03.12.2024
Zadavatel: Město Orlová Projektant:
Zhotovitel: Pavlacký s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 060,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 700,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 700,00
1	K	348401140	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 5,0 m	m	6,800	250,00	1 700,00
	VV		2*(1,0+2,40)		6,800		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.8 - doplněná síť nad vstupy na hřiště				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 360,00
D	767		Konstrukce zámečnické				1 360,00
2	M	145045004	Dodávka tkané sítě, PP, bezuzlové, 100/100/5mm	m2	13,600	100,00	1 360,00
	VV		2*(1,0+2,40)*2,0		13,600		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.4,D.8 - síť nad vstupy na hřiště				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MNP_VCP - HŘIŠTĚ U ZŠ U KAPLIČKY 959 V ORLOVÉ-LUTYNI

Objekt:

07.1 - AREÁLOVÉ OPLOCENÍ - DOPLNĚNÍ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Orlová

Zhotovitel:

Pavlacký s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.12.2024

IČ:

DIČ:

00297577

CZ00297577

IČ:

DIČ:

63472902

CZ63472902

IČ:

DIČ:

12472646

CZ490414307

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-41 888,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-41 888,40	21,00%	-8 796,56
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-50 684,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MNP_VCP - HŘIŠTĚ U ZŠ U KAPLIČKY 959 V ORLOVÉ-LUTYNI
Objekt: 07.1 - AREÁLOVÉ OPLOCENÍ - DOPLNĚNÍ

Místo:		Datum:	03.12.2024
Zadavatel:	Město Orlová	Projektant:	
Zhotovitel:	Pavlacký s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-41 888,40
HSV - Práce a dodávky HSV	-12 601,00
1 - Zemní práce	-2 835,00
2 - Zakládání	-6 750,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-2 800,00
997 - Přesun sutě	-216,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-29 287,40
767 - Konstrukce zámečnické	-29 287,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MNP_VCP - HŘIŠTĚ U ZŠ U KAPLIČKY 959 V ORLOVÉ-LUTYNI
Objekt: 07.1 - AREÁLOVÉ OPLOCENÍ - DOPLNĚNÍ

Místo: Datum: 03.12.2024
Zadavatel: Město Orlová Projektant:
Zhotovitel: Pavlacký s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-41 888,40
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-12 601,00
D	1		Zemní práce				-2 835,00
1	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-1,800	1 500,00	-2 700,00
	vv		0,50*0,50*0,90*(-8)		-1,800		
	vv		A,B,C.3,D.3,D.4,D.7, oplocení				
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-1,800	75,00	-135,00
	vv		0,50*0,50*0,90*(-8)		-1,800		
	vv		A,B,C.3,D.3,D.4,D.7, oplocení				
D	2		Zakládání				-6 750,00
3	K	272313611	Základové klenby z betonu tř. C 16/20	m3	-1,800	3 750,00	-6 750,00
	vv		0,50*0,50*0,90*(-8)		-1,800		
	vv		A,B,C.3,D.3,D.4,D.7, oplocení				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-2 800,00
4	K	953943124	Osazování výrobků do 30 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	-8,000	350,00	-2 800,00
	vv		-8		-8,000		
	vv		A,B,C.3,D.3,D.4,D.7 - sloupky				
D	997		Přesun sutě				-216,00
5	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	-2,880	75,00	-216,00
	vv		-1,80*1,60		-2,880		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-29 287,40
D	767		Konstrukce zámečnické				-29 287,40
6	M	14550254	profil ocelový čtvercový svařovaný 60x60x3mm	t	-0,110	30 000,00	-3 300,00
	vv		-8*2,60*0,0053		-0,110		
	vv		A,B,C.3,D.3,D.4,D.7 - sloupky 07.1				
7	M	14550112	profil ocelový obdélníkový svařovaný 30x15x1,5mm	t	-0,069	30 000,00	-2 070,00
	vv		2*(-6)*(2*(0,85+1,90))*0,00105		-0,069		
	vv		A,B,C.3,D.3,D.4,D.7				
8	M	14550310	profil ocelový čtvercový svařovaný 15x15x2,0mm	t	-0,154	30 000,00	-4 620,00
	vv		2*(-6)*(2*(0,80*12))*0,00067		-0,154		
	vv		A,B,C.3,D.3,D.4,D.7				
9	K	138901020	Přirážka za žárové zinkování ocel. konstrukcí	kg	-333,908	30,00	-10 017,24
	vv		-8*2,60*5,30		-110,240		
	vv		A,B,C.3,D.3,D.4,D.7 - sloupky 60/60/3				
	vv		2*(-6)*(2*(0,85+1,90))*1,05		-69,300		
	vv		A,B,C.3,D.3,D.4,D.7 - rámeček - 30/15/1,50				
	vv		2*(-6)*(2*(0,80*12))*0,67		-154,368		
	vv		A,B,C.3,D.3,D.4,D.7				
	vv		Součet		-333,908		
10	K	767995104	Výroba a montáž kov. atyp. konstrukcí do 50kg	kg	-333,908	30,00	-10 017,24
	vv		-8*2,60*5,30		-110,240		
	vv		A,B,C.3,D.3,D.4,D.7 - sloupky 60/60/3				
	vv		2*(-6)*(2*(0,85+1,90))*1,05		-69,300		
	vv		A,B,C.3,D.3,D.4,D.7 - rámeček - 30/15/1,50				
	vv		2*(-6)*(2*(0,80*12))*0,67		-154,368		
	vv		A,B,C.3,D.3,D.4,D.7				
	vv		Součet		-333,908		
11	K	767000250	Generální klíč	ks	1,000	737,08	737,08
	vv		1,0		1,000		
	vv		na všech vstupech + uzamykatelné boxy na náčiní je jeden klíč (3x FAB + 5x visací)				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MNP_VCP - HŘIŠTĚ U ZŠ U KAPLIČKY 959 V ORLOVÉ-LUTYNI

Objekt:

07.2 - AREÁLOVÉ OPLOCENÍ - OPRAVA

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Orlová

Zhotovitel:

Pavlacký s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.12.2024

IČ:

DIČ:

00297577

CZ00297577

IČ:

DIČ:

63472902

CZ63472902

IČ:

DIČ:

12472646

CZ490414307

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-22 698,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-22 698,75	21,00%	-4 766,74
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-27 465,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MNP_VCP - HŘIŠTĚ U ZŠ U KAPLIČKY 959 V ORLOVÉ-LUTYNI
Objekt: 07.2 - AREÁLOVÉ OPLOCENÍ - OPRAVA

Místo:

Zadavatel: Město Orlová
Zhotovitel: Pavlacký s.r.o.

Datum: 03.12.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-22 698,75
HSV - Práce a dodávky HSV		-18 948,75
1 - Zemní práce		-2 700,00
2 - Zakládání		-5 906,25
3 - Svislé a kompletní konstrukce		-6 187,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-3 750,00
997 - Přesun sutě		-405,00
PSV - Práce a dodávky PSV		-3 750,00
767 - Konstrukce zámečnické		-3 750,00

SOUPOIS PRACÍ

Stavba: MNP_VCP - HŘIŠTĚ U ŽŠ U KAPLIČKY 959 V ORLOVÉ-LUTYNI
Objekt: 07.2 - AREÁLOVÉ OPLOCENÍ - OPRAVA

Místo: Datum: 03.12.2024
Zadavatel: Město Orlová Projektant:
Zhotovitel: Pavlacký s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -22 698,75

D HSV Práce a dodávky HSV -18 948,75

D 1 Zemní práce -2 700,00

1	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-3,375	750,00	-2 531,25
	vv		0,50*0,50*0,90*(-12-3)		-3,375		
	vv		A,B,C.3,D.3,D.4,D.8, sloupky + vzpěry				
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-3,375	50,00	-168,75
	vv		0,50*0,50*0,90*(-12-3)		-3,375		
	vv		A,B,C.3,D.3,D.4,D.8, sloupky + vzpěry				

D 2 Zakládání -5 906,25

3	K	272313611	Základové klenby z betonu tř. C 16/20	m3	-3,375	1 750,00	-5 906,25
	vv		0,50*0,50*0,90*(-12-3)		-3,375		
	vv		A,B,C.3,D.3,D.4,D.8, sloupky + vzpěry				

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -6 187,50

4	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m	m	-27,500	75,00	-2 062,50
	vv		-27,50		-27,500		
	vv		A,B,C.3,D.3,D.4,D.7				
5	M	31324776	pletivo čtyřhranné Zn pletené 50x50/2,70mm v 1800mm	m	-27,500	150,00	-4 125,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -3 750,00

6	K	953943122	Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	-15,000	250,00	-3 750,00
	vv		-12-3		-15,000		
	vv		sloupky + vzpěry				

D 997 Přesun sutě -405,00

7	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	-5,400	75,00	-405,00
	vv		-3,375*1,60		-5,400		

D PSV Práce a dodávky PSV -3 750,00

D 767 Konstrukce zámečnické -3 750,00

8	M	55342264	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2750/48x1,5mm	kus	-12,000	250,00	-3 000,00
	vv		-12		-12,000		
	vv		A,B,C.3,D.3,D.4,D.7				
9	M	55342202	objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm	kus	-3,000	50,00	-150,00
	vv		-3		-3,000		
	vv		A,B,C.3,D.3,D.4,D.7				
10	M	55342191	plotová profilovaná vzpěra D 40-50mm dl 2,5-3,0m bez hlavy a objímky pro svařované pletivo v návínu povrchová úprava Pz a komaxit	kus	-3,000	200,00	-600,00
	vv		-3		-3,000		
	vv		A,B,C.3,D.3,D.4,D.7				

SEZNAM FIGUR

Kód: 20/2019aktMNP_VCP
Stavba: MNP_VCP - HŘIŠTĚ U ZŠ U KAPLIČKY 959 V ORLOVÉ-LUTYNI

Datum: 03.12.2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
05 KOMUNIKAČNÍ PLOCHY			
KP	KOMUNIKAČNÍ PLOCHY	M2	4,500
KP	4,50		4,500
Použití figury:			
564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	4,500
564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl. 50 mm	m2	4,500
596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	4,500
MH	MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ	M2	2 437,000